АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.05.2014                                                                                                                               № 136

О проведении проверки

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьей 42 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 46 Устава

городского округа Стрежевой, в целях проверки исполнения физическими лицами -

арендаторами земельных участков условий заключенных договоров аренды земельных

участков, соблюдения установленного законодательством Российской Федерации режима

использования земельных участков в соответствии с их целевым назначением и

разрешенным использованием

1. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации

городского округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) провести проверку соблюдения

физическими лицами - арендаторами земельных участков установленного

законодательством Российской Федерации режима использования земельных участков в

соответствии с их целевым назначением и разрешенным использованием в границах

муниципального образования городской округ Стрежевой, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Направить специалистов Управления имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Стрежевой:

- Черникову Раису Григорьевну – заместителя начальника Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Еланцеву Наталью Викторовну – главного специалиста Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Шрайнер Светлану Викторовну – главного специалиста Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Краснову Елену Викторовну – ведущего специалиста Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Иноземцеву Наталью Викторовну – ведущего специалиста Управления

имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой

 для осуществления проверки наличия (отсутствия) правоустанавливающих

документов на земельные участки, исполнения договорных обязательств арендаторов

земельных участков, соблюдения арендаторами установленного режима использования

земельных участков в соответствии с его целевым назначением и разрешенным

использованием.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника финансового

управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Стрежевой

от 08.05.2014 № 136

ПЕРЕЧЕНЬ

арендаторов земельных участков, подлежащих проверке

№

п/п

Цель проведения проверки Дата проведения

проверки

Адрес земельного участка,

площадь (кв.м.)

Форма проведения проверки

1 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

июль

ул. Строителей, 85, строение

3, участок 1, 70 кв.м.

Документарная и выездная

2 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

август

ул. Клюквенная, 11,

500 кв.м.

Документарная и выездная

3 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

сентябрь

ул. Ермакова, 7г, гаражи №

7, № 8

90 кв.м. и 90 кв.м.

Документарная и выездная

4 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

октябрь

Северо-восточный проезд, №

41а

3062,9 кв.м.

Документарная и выездная

5 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

ноябрь

ул. Ермакова,7г, гаражи № 3,

№ 4

90 кв.м., 90 кв.м.

Документарная и выездная

6 Соблюдение установленного режима

использовании я земельного участка в

соответствии с его целевым назначением и

разрешенным использованием

декабрь ул. Ермакова, 7г, гараж № 2,

Документарная и выездная